

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/pupil-premium-gluten-free-mini-bogata-w-szprotke-z-ziemniakami-1-6kg-p-9566.html>



PUPIL PREMIUM GLUTEN FREE MINI BOGATA W SZPROTKĘ Z ZIEMNIAKAMI 1,6KG

Cena	52,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	PUPIL

Opis produktu

PUPIL PREMIUM GLUTEN FREE MINI BOGATA W SZPROTKĘ Z ZIEMNIAKAMI - PEŁNOPORCJOWA SUCHA KARMA DLA PSA DOROSŁEGO RASY MAŁEJ I MINIATUROWEJ. PRODUKT BOGATY W SZPROTKĘ Z ZIEMNIAKAMI.

Idealny wybór dla psów z podejrzeniem nietolerancji na gluten, zawarty w ziarnach zbóż lub alergii pokarmowej. Delikatna pełnowartościowa karma sucha najwyższej jakości, łatwo strawna i zapewniająca dużo energii, z rozmiarem kroieta odpowiednio dopasowanym dla wielkości zębów psów ras małych i miniaturowych.

Najważniejszym źródłem białka, pochodzenia zwierzęcego są całe szprotki, w związku z czym karma zawiera wyższą zawartość mięsa w porównaniu do innych produktów tego typu. Ryby są również bogatym źródłem tłuszczu, witamin rozpuszczalnych w tłuszczach oraz wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, w szczególności z grupy Omega-3. W związku z czym produkt cechuje silne działanie przeciwzapalne, stymulujące odporność i poprawiające ogólną kondycję skóry i sierści. Karma nie zawiera zbóż, a źródłem łatwostrawnej skrobi są polskie ziemniaki. Naturalne źródło glukozaminy i chondroityny chroni chrząstki i stawy, a różne źródła włókna zapewniają odpowiednią aktywność motoryczną przewodu pokarmowego i właściwą mikroflorę.

Skład: suszone mięso 42% (szprotka 23%, wołowina 14%, wątroba 5%), ryż, tłuszcz zwierzęcy, otręby owsiane, suszone ziemniaki, suszone włókno buraczane, susz z polskich jabłek, suszona polska aronia, całe suszone jaja, olej z łososia, siemię lniane, olej słonecznikowy, ekstrakt z cykorii, babka płesznik 0,3%, pasteryzowany Lactobacillus acidophilus, chondroityna, glukozamina, ekstrakt z Yucca Schidigera.

Składniki analityczne: Białko surowe: 26,0%, Tłuszcz surowy: 15,0%, Popiół surowy: 4,5%, Włókno surowe: 2,3%, Wapń: 1,5%, Fosfor: 0,9%, Kwasy tłuszczowe Omega-3: 3,0%, Kwasy tłuszczowe Omega-6: 2,0%, EPA+DHA: 0,4%.

Dodatki dietetyczne/1kg: Witamina A: 16000 j.m., Witamina D3: 1600 j.m., Witamina E: 540 mg, Siarczan żelaza jednowodny: 340 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 16 mg, Siarczan cynku jednowodny: 220 mg, Siarczan manganu jednowodny: 110 mg, Jodek potasu: 3,5 mg, Selenian sodu 0,25 mg.